CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE CACEQUI - CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EXTRATO DE EDITAL Nº 10/2017.

TORNA PÚBLICO que prorrogará por mais dois anos o CONCURSO PÚBLICO,
sob regime Estatutário, para os Cargos de Agente Legislativo  e Técnico Contábil.
O Edital na íntegra poderá ser consultado no  Quadro de Publicações da Câmara e no
site cvcacequi.com.br, na página Licitações e Contratos- Objetiva Concursos, a
partir de 16/10/17. Cacequi, em 16 de outubro de 2017. Alex Pedron Wancura-
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.